smlouvy do původního stavu, nejpozději ke dni podpisu předávacího protokolu. 

VI. 

Kupní cena a platební podmínky 
1) Kupní cena za splnění závazků prodávajícího dle této smlouvy je stanovena na základě nabídky prodávajícího 

podané do výběrového řízení k veřejné zakázce a činí 3 404 000,- (slovy: třimiliónyčtyřistačtyřitisíc) Kč bez 
daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") za 2 ks kompletní sestavy HPLC s CAD nebo ELSD detektorem1, 
z toho činí 1 ks kompletní sestavy HPLC s CAD nobo ELSD detektorem2 1 702 000 Kč bez DPH (dodavatel 
doplní částku do nabídky). Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu

[...]

8) Práva kupujícího z vadného plnění po konci záruční doby; pozáruční servis 

a) Prodávající je povinen minimálně po dobu 7 (slovy: sedmi) let ode dne uplynutí posledního dne záruční 
doby zabezpečit na písemnou výzvu kupujícího za úplatu pozáruční servis. Cena jedné hodiny pozáručního 
servisu nepřesáhne 2 400,- (slovy: dvatisícečtyřista) Kč bez DPH (dodavatel doplní cenu; viz bod 3 
zadávací dokumentace). Prodávající je oprávněn k ceně jedné hodiny pozáručního servisu připočíst DPH 
ve výši stanovené v souladu se ZDPH, a to k DUZP. 

b) Prodávající se zavazuje poskytovat pozáruční servis za stejných podmínek, jaké jsou touto smlouvou